

DÜZCE İLİ 2018-19 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

DÜZCE İLİ MERKEZ İLÇE TARİH DERSİ ZÜMRE BAŞKANLAR KURULU ZÜMRE TOPLANTI TUTANAĞIDIR.

1-Açılış ve yoklama

2-Zümre başkanı seçimi

3-2018-19 Eğitim öğretim yılı ilçe zümresinde alınan kararların incelenmesi ve değerlendirilmesi

4-Okullar ve zümreler arası iş birliğinin geliştirilmesi

5-Ders araç ve gereçlerinin kullanımı.

6-2018-19 Eğitim Öğretim yılı konu bitirme durumunun görüşülmesi

7-2018-19 Eğitim Öğretim yılının ders başarıları açısından değerlendirilmesi.

8- Tarih derslerinde okutulan ders kitaplarının değerlendirilmesi

9- Dilek ve temenniler.

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Yoklama yapıldı, toplantıya katılan öğretmenlerin imzaları alındı.

2-Zümre başkanlığı seçimi yapıldı , başkanlığa Sedat BESNİ seçildi.

3-2017-18 Eğitim öğretim yılı zümre kararları zümre başkanı Sedat BESNİ tarafından okundu. Genel olarak zümre kararlarına uyulduğu görüldü.

4- Tarih derslerinde; ilgili konulara göre Coğrafya, Edebiyat, Din Kültürü, Felsefe grubu, Sanat Tarihi, Fen grubu dersi öğretmenleriyle iş birliğinin yapıldığı ifade edildi.

5- Tarih derlerinde müfredat değişikliğine gidildiği için, eski yıllarda kullanılan dijital malzemelerin bir kısmı, güncelliğini kaybetmiştir. Bu itibarla, güncellenen müfredatlara uygun olarak başta Eba olmak üzere, farklı kaynaklardan yararlanılarak kullanılan malzemelerin güncellenmesi gerektiği Ayşe Gazel YILDIRIM tarafından ifade edildi.

Sema Göçer, Eba'da ki, öğm materyal kitaplara ve etkinlikleriyle yeni müfredata uygun çalışmalar sunmaktadır. Soru bankası, ders işlemleri ve Üniversite sınavlarına hazırlamada gayet uygundur.

6- 2018-19 Eğitim öğretim yılında Tarih derslerinde, müfredatların bitirildiği ifade edildi. Bu konuda bir sorunla karşılaşan olmamıştır.

7- 2018-19 Eğitim öğretim yılında okullara göre, başarı durumunda farklılıklar gözlenmiştir.

9. sınıflarda adrese dayalı kayıt sistemine bağlı olarak, öğrenci ilgi seviyesinin düşük olması, başarının da düşmesine neden oldu. 11. Sınıflarda Meslek liselerinde Tarih müfredatının yoğun olması nedeniyle konuları yetiştirmekte zorlanılmıştır.

